
ZARZĄDZENIE NR 386/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz § 
18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Oświaty wymienionemu w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

Id: 0E0A6437-CF6B-4B04-AFE4-19B8987E6AF9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 0E0A6437-CF6B-4B04-AFE4-19B8987E6AF9. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -19 852,00 -19 852,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 852,00 -19 852,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -19 852,00 -19 852,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 19 852,00 - 0,00 - - 19 852,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -9 143,00 -9 143,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-7 640,00 -7 640,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 313,00 -1 313,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -190,00 -190,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

7 583,00 - - - - 7 583,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 583,00 - - - - 7 583,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80110 Gimnazja 0,00 - 0,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 218,00 1 218,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 218,00 -1 218,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 0,00 - 0,00 - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -7 583,00 - - - - -7 583,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-7 583,00 - - - - -7 583,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 19 852,00 - - - - 19 852,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 19 852,00 - - - - 19 852,00 - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

9 143,00 9 143,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 640,00 7 640,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 313,00 1 313,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 190,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 882,00 - - - - 15 882,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-15 882,00 - - - - -15 882,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 117,00 - - - - 6 117,00 - - -

Sygnatura: 20010050906192807102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 386/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: 0E0A6437-CF6B-4B04-AFE4-19B8987E6AF9. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-6 117,00 - - - - -6 117,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -19 852,00 0,00 - - 19 852,00 - - -

Sygnatura: 20020050906192807102

Id: 0E0A6437-CF6B-4B04-AFE4-19B8987E6AF9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -19 852,00 -19 852,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 852,00 -19 852,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -19 852,00 -19 852,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 852,00 -19 852,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -19 852,00 -19 852,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 19 852,00 - 0,00 - - 19 852,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -9 143,00 -9 143,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -9 143,00 -9 143,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -9 143,00 -9 143,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 640,00 -7 640,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 313,00 -1 313,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -190,00 -190,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 583,00 - - - - 7 583,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 7 583,00 - - - - 7 583,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 115,00 - - - - 7 115,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 583,00 - - - - 7 583,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -468,00 - - - - -468,00 - - -

Urząd Miasta 468,00 - - - - 468,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 468,00 - - - - 468,00 - - -

80110 Gimnazja 0,00 - 0,00 - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 761,00 -4 761,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 218,00 1 218,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 610,00 -14 610,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 726,00 7 726,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 690,00 690,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 215,00 215,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010023216192807102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 386/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: 0E0A6437-CF6B-4B04-AFE4-19B8987E6AF9. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta 4 761,00 4 761,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 392,00 13 392,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 726,00 -7 726,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -690,00 -690,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -215,00 -215,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
0,00 - 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta 27 448,24 - 27 448,24 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 448,24 - 27 448,24 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -27 448,24 - -27 448,24 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -27 448,24 - -27 448,24 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne -7 583,00 - - - - -7 583,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E -7 583,00 - - - - -7 583,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 583,00 - - - - -7 583,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 583,00 - - - - -7 583,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 19 852,00 - - - - 19 852,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 19 852,00 - - - - 19 852,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 852,00 - - - - 19 852,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 852,00 - - - - 19 852,00 - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

9 143,00 9 143,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 9 143,00 9 143,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 143,00 9 143,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 640,00 7 640,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,00 1 313,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 190,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 930,67 - 930,67 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 930,67 - 930,67 - - - - - -

jednostki systemu oświaty -930,67 - -930,67 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -930,67 - -930,67 - - - - - -

Sygnatura: 30020023216192807102

Id: 0E0A6437-CF6B-4B04-AFE4-19B8987E6AF9. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 882,00 - - - - 15 882,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 882,00 - - - - -15 882,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 117,00 - - - - 6 117,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 117,00 - - - - -6 117,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -19 852,00 0,00 - - 19 852,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -19 852,00 0,00 - - 19 852,00 - - -

Sygnatura: 30030023216192807102

Id: 0E0A6437-CF6B-4B04-AFE4-19B8987E6AF9. Podpisany Strona 3




